
令和2年3月28日

新型コロナウィルスによるレッスン休講のお知らせ

平素より、ならはスカイアリーナをご利用頂き、誠にありがとうございます。

国内外で発生している新型コロナウイルス(COVID-19)の感染症拡大防止といたしまして

当館主催のレッスン・Ｊｒスイミングなど、全てのレッスンは当面の間、休講とさせていた

だきます。

なお、レッスン開始時期に関しましては、行政機関の情報を収集したうえで決めさせて

いただき当館ホームページにてお知らせいたします。

皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ ならはスカイアリーナ 0240-23-7966


